БЛАНК
ОРГАНИЗАЦИИ
// Организация-оператор
вашего региона

_______________ № _______________

на № __________ от _______________
О направлении сотрудника на обучение

по Образовательной программе

АО «Российский экспортный центр»
Настоящим письмом ООО «Пример» (реквизиты компании: ИНН, ОГРН, физический адрес, юридический адрес, ФИО и должность руководителя) направляет сотрудника Иванова Ивана Ивановича, руководителя отдела внешнеэкономической деятельности на обучение по курсу «Введение в экспорт: жизненный цикл экспортного проекта. Государственная поддержка экспортно ориентированных предприятий» образовательной программы АО «Российский экспортный центр» 8 сентября 2017 г. и подтверждает стаж работы на замещаемой должности с 05.2012 по настоящее время.
Дополнительно направляем контактные данные вышеуказанного сотрудника: тел. 8 (909) 987-63-63, e-mail: ivanov@example.com.
С уважением,
Генеральный директор
ООО «Пример»

П.П. Петров